Pondéli
polevka

obéd

Utery  polévka
obéd

Stieda polévka
obéd

Ctvrtek polévka
obéd

Paitek

1,7

1,7

1,7
1,7

1,79
1,3,7

1,7,9
1,7,

1,3,7

1,7,
1,3,4,7
1,7

Listl

Jidaeini lisTekK

20.2. - 24.2. 2023

(oulasova
Rizoto se syrem,Cervend repa

ovoce, ¢aj/bild kdva

Hrachova s housti¢kou
Kureci kousky po srbsku,brambory
¢aj/mléko

Zeleninovad se Spaldovymi vlo¢ kami
Rajskd omdc ka,masové koule kolinka
¢aj/mléko

Kureci s téstovinou
Veprova kyta na kminé,ryze
mléény rez,éaj/dzus

Mrkvovy krém
Obalovand treska se Spendtem,
bramborovd kase kompot,Caj/mléko

Voda podavana kazdy den.

Zmeény v jidelni€ku vyhrazeny. Dobrou chut’.

alergeny:

1 obiloviny obsahuijici lepek
2 korysi

3 vejce

4 ryby

5 podzemi 9 celer 13 viéi bob

6 sojové b 10 horcice 14 mékkysi

7 mléko

11 sezamové semena

8 skorapk«( 12 oxid sificity
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